
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Zarządzenie nr 2/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia
18 stycznia 2022r.

w sprawie: ustalenia i wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie.

Na podstawie art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 1320 z późn.zm.), art. 39 ust.
1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz.U. 2019r., poz. 1282 z poźn.zm.) oraz
Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U.
z 202lr. poz. 1960), zarządzam co następuje:

§1

Ustalam i wprowadzam Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w Mrągowie, w brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2

Zobowiązuję naczelników komórek organizacyjnych Starostwa do:

zapoznania z treścią Regulaminu podległych pracowników,1.
zapoznawania z treścią Regulaminu każdego pracownika przyjmowanego do pracy w Starostwie Powiatowym w2.
Mrągowie.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§4

Traci moc Zarządzenie Nr 31/2019 Starosty Mrągowskiego z dnia 13 grudnia 2019r. w sprawie ustalenia Regulaminu
Wynagradzania Pracowników w Starostwie Powiatowym w Mrągowie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a Regulamin wynagradzania pracowników Starostwa Powiatowego w
Mrągowie, po upływie 14 dni od dnia podania Regulaminu do wiadomości pracownikom Starostwa, w sposób przyjęty u
pracodawcy.

Wersja elektroniczna zarządzenia

Zarządzenie nr 2/2022 Starosty Mrągowskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. (PDF, 32 KB)

Załącznik (PDF, 313 KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-2.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/zarzadzenia-starosty/2022/2022-zarzadzenie-nr-2-zal.pdf

